
DIESELS-so 	LITRO  3,24 0,14 	3,38  

CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA 
Rua Viscont)e 64 GcaEapona. Ill 	FoneffaS (42) 3646.1443 •  Cr.  r.,stat 126 
Coen. W11430E4E4 2626 Eanern 	canas.200-000 • Marva - Prim 
nwetwuraptan9a E.,  Y 	 ca,anf:catnropcna.pcgorly  

C N PJ: 95.684.544t0001.26  

RUA  JOSE I)E FRIJKA PERFJRA, W10 .CER 35_230600 .FONLIFAX: (42)3644.1359 scolroMoriado Dare  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N.° 024/2019 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.° 012/2019 

O Município de Santa Maria do Oeste, Estado do  Parana  com fundamento 
na Lei Federal n.2  10.520/2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal n.,  
8.666/93 e suas alterações posteriores, comunica que realizará licitação conforme 
as seguintes especificações: 

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE INFORMÁTICA E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS 
DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO 
OESTE," de acordo com as demais especificações do edital e anexos. 

DATA DE ENTREGA DOS DOCUMENTOS: No dia 12 de Abril de 2019, as 09:00 

horas na Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste. 

VALOR MAXIMO: R$ 249.242,07 (Duzentos e Quarenta e Nove Mil e Duzentos e 
Quarenta e Dois Reais e Sete Centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Lote. 

- AQUISIÇÃO DO EDITAL 

0 presente Edital, encontra-se a disposição para verificação por parte dos 
interessados na Divisão de Licitações, nas dependências da Prefeitura Municipal 
situada na Rua Jose de França Pereira, 10, Centro — Município de Santa Maria do 
Oeste-Pr, CEP 85.230-000, no horário das 8:00 as 17:00 horas, bem como no 
endereço eletrônico: www.santamariadooeste.pr.00v.br. 

Informações: (42) 3644 -1359 

Santa Maria do Oeste/PR, 28 de Março de 2019. 

Dilmairon de Mattos 
Pregoeiro 

CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA 
Rua V sedrdr26aarnosv4, 311 	ft4teifax (42)3646-3443 • CL EWA 165 
[NIEL Acmcost.t,), nouruosis - Cif45.290-000 	Ponga • Parri 

rose camarap4anya.pr.gor4f 	 cartiallasnaraigrgai,97,  se  

TERMO  AMINO  /4° 01 
ATA  Of  REGISTRO  Of  PREÇO  N° 1/2019  

Tern Ark*  de retquarro econômiio financeiro da Atadi 
Registro de Preço n° 1/2019. celebrado entre o Município  di  
Pitanga es empresa TAXEMOTO & TAKEMOTO LIDA na forma i 
seguir: 

Pelo presente instrumento, de  urn  lado, o Município de Pitanga e, de outro lado, a empresa Takemoto 
&Takemoto Ltda, já qualificados, têm ajustado par mútuo consenso,  °Term  Aditivo n° 01, para a Ata 
de Registro de Preço n° 1/2019, referente à licitação n° 1/2019, na modalidade Pregáo Presencial sob 
na 1/2019, para REGISTRO DE PREÇO PARA AQUIS100 DE  DIESELS-OR,  conforme o disposto a seguir 

CLAUSULA SEGUNDA Mantêm-se inalteradas os demais itens da Ata Ora aditada. 

E assim, par estarem justos e contratados, assinam apresente  ern  duas vias de igual tear e forma. 

Pitanga, 25 de março de 2019 

(J. 	' 	+  
Cámara de Vereadores de Pitanga  
Eby  de tardes Ottoni Pauloski 
Contratante 

_ 

_Edison-F*1ot a 
—  Contratada  icfr 

7." 

Testemunhas: 

2) lao-ejAtjj  
Norm ItJscs, 

OF:000 14qi4C 

PORTARIA N° 21/2019 

A PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADORES DE PITANG15  ESTADO 

DO PARARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO 

REGIMENTO INTERNO, 

Considerando o atestado medico que atesta que a servidora está inapta para exercer 

suas funções pelo  periodic)  de 15 dias, a partir de 15/03/2019; 

Considerando que a servidora estaua gozando periodo de ferias de 15 a 24 de março 

de 2019, 

RESOLVE 

dot.  0 Conceder a servidora Isabel Cristina lubel, matricula 1431, servidora deste 

Legislativo Municipal, ocupante do cargo de auxiliar- de serviços gerais, licença para 

tratamento de saúde, no período  des (circa)  dias, conforme previ o  art.  143 da Lei 

Municipal n° 784, de 20 de dezembro de 1996- Estatuto dos Servidores Palicos 

Municipais, a contar de 25/03/2019.  

Art.  20  Decorrido o prazo descrito no  art.  14, a servidora deverá apresentar-se  an  

trabalho na Ornara Municipal de Intanga • PR,  

pun.  30  Esta Portaria entra em vigor na data dessa publica* 

,Pitanga, 25 de março de 2019.  

Elio; ck 	 I  
Presidente  

Nome: 
US: j 	Ï-1 
CPR: 

01 

CLAUSULA PRIMEIRA: De acordo com o requerimento expedido pela empresa, bem  comp  parece 
juridico,  corn fulcra  no artigo 65,11,  alines  'd" da Lei 8.666/93, 050)01 do produto fica da seguinte forma 

Valor atual 
Reequilibrio Preço revisado 

Item 
Nome rta Produto 

  

Editais 

 

Correio do Cidadio SEXTA-FEIRA 
29 de  Margo  de 2019 - Edição n° 991 

 


	Page 1

